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SZ 2363.000 - Schutzdach fir AE

Der sichere Schutz bei einer Aulenaufstellung mit Wasserablauf nach hinten. Material: Edelstahl

1.4301 (AISI 304).

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Oberflache
Lieferumfang

Hinweis

Passend fir

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8
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SZ 2363.000

Der sichere Schutz bei einer AuBenaufstellung mit Wasserablauf
nach hinten. Nachtraglich leicht aufzubauen.

Edelstahl 1.4301 (AISI 304)
Strichschliff, Korn 240
Inkl. Befestigungsmaterial

Bei AuRenaufstellung empfehlen wir grundsatzlich zum Schutz
gegen Wasser und UV-Strahlen ein Regendach liber dem Gehause
bzw. dem Spalt zwischen Tir und Gehause

Die Priifungen der IP-Schutzgrade fiir den Wasserschutz (2.
Kennziffer nach IEC 60 529) sind nicht gleichzusetzen mit einem im
Freien oder dhnlichen Bedingungen aufgestellten Schrank

Je nach Umgebungsbedingungen sind zusatzliche MalRnahmen
erforderlich

Gehausetyp: AE Edelstahl
Breite: = 1.000 mm
Tiefe: =300 mm

1 Stick

4.144

4.46

94039910
4028177022119
E3404548
EC000744

EC000744



Eigenschaften

ECLASS 8.0 27182405
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