

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SZ 2363.000

Schutzdach

Stand: 28.01.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)



FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2363.000 - Schutzdach für AE

Der sichere Schutz bei einer Außenaufstellung mit Wasserablauf nach hinten. Material: Edelstahl 1.4301 (AISI 304).

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SZ 2363.000
Produktbeschreibung	Der sichere Schutz bei einer Außenaufstellung mit Wasserablauf nach hinten. Nachträglich leicht aufzubauen.
Material	Edelstahl 1.4301 (AISI 304)
Oberfläche	Strichschliff, Korn 240
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Hinweis	Bei Außenaufstellung empfehlen wir grundsätzlich zum Schutz gegen Wasser und UV-Strahlen ein Regendach über dem Gehäuse bzw. dem Spalt zwischen Tür und Gehäuse Die Prüfungen der IP-Schutzgrade für den Wasserschutz (2. Kennziffer nach IEC 60 529) sind nicht gleichzusetzen mit einem im Freien oder ähnlichen Bedingungen aufgestellten Schrank Je nach Umgebungsbedingungen sind zusätzliche Maßnahmen erforderlich
Passend für	Gehäusetyp: AE Edelstahl Breite: = 1.000 mm Tiefe: = 300 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	4.144
Bruttogewicht	4.46
Zolltarifnummer	94039910
EAN	4028177022119
E-Number Sweden	E3404548
ETIM 9	EC000744
ETIM 8	EC000744

Eigenschaften

ECLASS 8.0

27182405